HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:        /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của đồng chí Nguyễn Thu Hường,

Phó Chủ tịch HĐND huyện, tháng 4 năm 2023

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 4/2023 của HĐND, UBND tỉnh,

Ban Thường vụ Huyện ủy; Phó Chủ tịch HĐND huyện xây dựng lịch làm việc

tháng 4 năm 2023 như sau:

1. Ngày 03/4:

- Buổi sáng: Dự Hội nghị công khai phương án bòi thường giải phóng mặt

bằng Dự án phân khu I, khu đô thị phía Tây thị trấn Chũ.

- Buổi chiều: Dự sinh hoạt chi bộ.

2. Ngày 04/4:

- Buổi sáng: Chủ trì Hội nghị giao ban giữa Thường trực HĐND huyện với

Thường trực HĐND các xã, thị trấn Quý I/2023 (Cụm số I tại Phong Vân).

- Buổi chiều: Dự Hội nghị về thực hiện Nghị quyết số 233-NQ/TU.

3. Ngày 05/4:

 - Buổi sáng: Chủ trì Hội nghị giao ban giữa Thường trực HĐND huyện với

Thường trực HĐND các xã, thị trấn Quý I/2023 (Cụm số II tại Giáp Sơn).

 - Buổi chiều: Chủ trì Hội nghị giao ban giữa Thường trực HĐND huyện

với Thường trực HĐND các xã, thị trấn Quý I/2023 (Cụm số III tại TT Chũ).

4. Ngày 07/4: Dự Giao ban giữa Thường trực Huyện uỷ với bí thư đảng ủy

các xã, thị trấn.

5. Ngày 10/4: Đi cơ sở nắm tình hình.

6. Ngày 12/4: Kiểm tra các dự án tại xã Quý Sơn.

7. Ngày 14/4: Đi cơ sở nắm tình hình.

8. Ngày 17/4: Tiếp công dân định kỳ.

9. Ngày 18/4: Dự Hội nghị thông tin thời sự (trực tuyến từ tỉnh đến cấp xã)

cho đội ngũ cán bộ chủ chốt các cấp.

10. Ngày 20/4: Đi cơ sở nắm tình hình.

11. Ngày 21/4: Dự phiên họp thường kỳ UBND huyện tháng 4/2023.

12. Ngày 25/4: Dự phiên họp Thường trực HĐND huyện tháng 4/2023.

13. Ngày 26/4: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện uỷ tháng 4/2023.

14. Ngày 28/4: Dự Hội nghị thông tin thời sự thường kỳ.

 Hằng tuần, dự giao ban Thường trực Huyện uỷ vào chiều thứ Hai, dự giao

ban Lãnh đạo UBND vào chiều thứ Năm; dự các hội nghị, cuộc họp theo giấy

mời; điều hành công việc hằng ngày theo quy chế. Các ngày thứ Bảy, Chủ Nhật,

ngày nghỉ lễ: Trực làm việc tại cơ quan theo lịch; đi kiểm tra cơ sở.

 Thừa lệnh Chủ tịch HĐND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện

thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan biết./.

Nơi nhận:
- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Các Tổ Đại biểu HĐND huyện;

- TT HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Như Tùng

		tungln_hulucngn@bacgiang.gov.vn
	2023-03-31T08:29:07+0700

		2023-03-31T09:54:43+0700

		2023-03-31T09:55:02+0700

		lucngan_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-31T09:55:17+0700